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Estados U N |dOS MechanOS Ntmero de Certificado de Nacimiento

; ‘ Entidad de Reglstre
Acta de Nacimiento VERACRUZ

Municipio de Registro

OMEALCA
4 ; Oficialia | Facha de Registro Libre Numero de Acta
0001 27/08/1984 - 3 676
Datos de la Persona Registrada :
DIEGO ) SANCHEZ XOCUA
Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido:
OMEALCA
HOMBRE 24/12/1983 VERACRUZ
Sexo: - Fecha de Nacimiento: Lugar de Nacimiento:
By Sk Datos de Filiacion de la Persona Registrada
o v | i
i : RITHI
“DIEGO SANCHEZ CABRERA MEXICANA
Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP:
ESTELA XOCUA TEPEPA ) MEXICANA
Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP:
Anotaciones Marginales: ' Certificacion: _
[T trommanes margraes Te exflande 1a presents Copia coriiicads, Con Tongamento on o8 arlovios €70 y

680 del Cédigo Civil del Eslado de Veracruz y el arliculo 35 fraccidn IX del
Reglamente Interior de la Setretaria de Goblerno del Estado de Veracruz. La
Firma Electrénica con la que cuenta es vigente a la fecha de expedicién: ligne
validez juridice y probatoria de acuerdo a las disposiciones legales en la
maleria,

A LOS 03 DIAS DEL MES DE MARZO DE 2022 .
DOY EE.
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A Gaigo de Verlicacion Encargado de Despacho de Ia Direccion General dal Registro Civil
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La presente copla certificada del acta es un exltraclo del acla que se encuentra en los archivos del Regislro Civil correspondisnte, Is cual se ha expedido con base en las disposiciones juridicas
aplicables, tuyos datos pueden ser verificados en la pagina hitps:/icevar.regisirocivil.gob.mx/eVAR/ConsultaFolio.jsp ,capturanco el Identificador Electrénico que se encuentra en la parte superior
derecha del acta, para su consulta en dispositivos méviles, descarga una aplicacion para lectura del cadigo QR.
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLaVE UNICA
DE REGISTRO DE POBLACION

Clave:

SAXD831224HVZNCGO01

Nombre

DIEGO SANCHEZ XOCUA

Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
13/03/1998 12528373 VERACRUZ

AR

130117198400876

DIEGD SANCHEZ XOCUA

PRESENTE Ciudad de México, a 18 de junio de 2022

El dr_erecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Goberr}acién trabajamos tedos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tréamites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de Ia Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con accesc a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por elio contamos con los maximes estandares para la protecsion de los
datos persanales. En este marco, es importante que verifiques que la infermacion contenida en la constancia anexa sea corsecta para centribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de ia poblacion.

Agradezco tu participacion.
LIC. ADAN AUGUSTO LLOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresion de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es viélida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los Dalos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacién del pais, vy de los nacionales residentes en el extranjero; asignando vy expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Institutc Nacional de Transparencia, Accesa a la Informacion
Pablica y Proteccidn de Dates Personales (http://persona.ifai.org.mx/personafwelcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el gjercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicidn, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccién de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y deméas normatividad aplicable. Para ver la version integral del avisc de privacidad ingresar a hitps://rerapo.gob.mx/




CFE Suminisirador de Servicios Bdsicos
Rio Rddano No. 14, cofonia Cuauhtémoc,
Alcaidia Cuauhtémoc, Cadigo Postal 06500,
Giudad de México. RFG: C55160330CPT

SANCHEZ XOCUA DIEGO TOTOLA PAGAR:

AV PICO DE ORIZABA 4 22 $84

VARSOVIA . -
FRACC VALLE ALEGRE (IXTAC) C.P. 94452 (OCHENTA ¥ CUATRO PESDS M.N)

POTRERILLO OJO DE AG, VER

(,QU[ERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

En 3 Pasos: , ; gy
o
&

1. Escanea el QR.

CORTE A PARTIR:
05 ABR 24

Total - Precio

periodo (VXN
Basico rsesedti 1.018 ) 72.34
Suma % . ; 7 72.34
Este graflco reﬂe;a tu mvel de consuma. A Menor uso, Mayor apoyo. Subtotal

DistribuGon 009 0.00 11530 115.30 IVA 16% 11.58

Transmision 000 0.00 1256 12,56 Fac. del Periodo 83.83
CENACE 0.00 0.00 046 0.45 Adeudo Anterior 79.91
Energia a.00 000 55.31 55.31 Su Pago -79.00
Capacidad 000 0,00 3578 35.78 Total $84.84

SCakMEM™ .00 0.00 0.44 0.44

Apoyo Gubernamental 245.82 R

13 S0akTRA. Castos relacicnados con los servicios del Mercada. (2) DAP: Deragho al Alumbrado Poblice. (3) Cargos o créditos: D:ve;sus coneeptds quesa cneﬂer\mﬂmren !lszsu recibo relasionados con el suministro

£t it ¢ logae e improsedty 22 MAR 24 0844 11 hre. MADERO SUR 163 CENTRO ORIZ g 2 VERAGRUZ r.~z>nf_nm:ur10
4
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CEDULA DE IDENTIFICACIGN FISCA].. | -
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Datos de Identlflcaclon del Contr[huyente‘

RFC:

CURP:

Nombre (s):
Primef Apeliido:

Segundo Apellido:

Fecha inicio de operaciones:

Estatus en el padrén:

‘O

g

SAXDE312242C5
Regisire Faderal de Confribuyentes

DHEGO SANCHEZ XQCUA | f
Nombre, denommnacion o razén

CiF:

@ SAT .

S 8 SO IETHACIIN THRUTARIA . s

Lugar y Fecha de Emision

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

sacial [ | ORIZABA , VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE A

14081248644

V;’\wa A TU INFORMACION |

Fecha de tltimo cambioc de estado:

Nombre Comercial:

Datos del demicilio registrado

Codigo Postal:94300
Nombre de Vialidad: OTE 12
Numero Interior:

Nombre de la Localidad:

Nombre de la Entidad Federativa: VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

LLAVE

FISOAL

IHIIIHIHIIH\II\I\I!II\IIIIIIIHIIIIIIIIIl|

09 DE ABRIL DE 2024

S V.

| SAXDS8312242C5

| SAXD831224HVZNCGO1
| R

. | DIEGO

SANCHEZ

XOCUA

26 DE JUL10 DE 2003
ACTIVO

25 DE JULIO DE 2003

Tipo de Vialidad:

Nimero Exterior: 1151

Nombre de la Colonia: CENTRO

Entre Calle:

Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: ORIZABA

Pagina [1] de [2]
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Contacto
Ao, Hidalne 77, ool Gusrrers, £0 48300, Chused de Mexico
Atencion elefdnica desce cusiguier parte st pais
MpeontAT B8 627 22 728 v para o exlerior del paig
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Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacidn de Namero de Seguridad Social
Homoclave del tramite i Fg‘n lir;x

IMSS-02-008

Homoclave del formato |

FF-IMSS-013

El [n_stituta Mexicano del Seg.uiroé Sacial hace const

Nimero de Seguridad Social: 67028 307444

CURP: [T ;SAXD831224HV2NCG01 e

Nombre(s): DIEGC

Primer apellido: & fSANCHEZ 0

Segundo apellido: XOCUA

Sexo: . Hombre

Fecha de nacimiento: | 24/1 2/1983

Lugar de nacimiento: E VERACRUZ DE inGNACIO DE LA LLAVE )

Este Ndmero de Seguridad Social es Un\co, permanente e intransferible y se asigna para el contral del registro de los trabajadores o sujetos de aseguramiento y sus
beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la Ley del Seguro Social y sus Reglamentos;
la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores
(INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentre inscrito con un patrén.

El trabajader se registrara en la U.MF. asignada, de acuerdo a su domicilio cuando un patrén lo inscriba en el Instituto.
Aviso de privacidad
Los datos perscnales recabados seran protegidos, tratados e incorporados en el sistema de datos personales denominado Catalogo Nacional de Asegurados

(CANASE) con fundamento en los articulos 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IV y V, 18,19,20 y 21 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la

Informacién Plblica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y clasificar los datos de los patrones y asegurados. El CANASE esta registrado en el
Listado de Sisternas de Datos Personales ante el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccion de Datos Personales (www.inai.org mx), y

serd transmitide al INFOMAVIT y a la CONSAR con la finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de ejercicio de crédito de vivienda y disposicidon del Seguro

de Retiro, ademds de otras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable def Sistema de Datos Personales, es la Direccién de Incorporacién

y Recaudacion en coordinacién con la Direccién de Innovacion y Desarrollo Tecnoldgico, ambas dependientes del IMSS; en su caso el interesado podra ejercer los

dereches de acceso y carreccion en la Subdelegacion de control que corresponde al domicilio del patron o del asegurado. Lo anterior se informa en cumplimienta del

decimoséptimo de los Lineamientos de Proteccién de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federacion el 30 de septiembre de 2005.

s S R Aviso Important:

Ahora que cuentas con tu ndmero de seguridad social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a reglstrar tu cuenta individual donde se depositaran tus:
aportaciones de Ahorrc para el Retiro. También puedes hacerlo via electrénica en: www.consar.gob.mx en la seccién "SAR en linea”. Recuerda que es un dato que
solicitara tu patrdn o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: flinvocante:portalimssdigital[Tipo de tramite:Localizacién de NSS|Fecha:09 de abril 2024,
10:18:29|F0lio:17126795094851118951988|RFC:|Nombre o Razon Social:DIEGO SANCHEZ
XOCUA|Curp:SAXD831224HVZNCGO1|NUmero Registro Patronal:|Ndmero de Seguridad Social:67028307444]|

Sello Digjtal: Y3ZejlICz3PABMgpXgnmEReTpvlohinObxkHoYASNSS80Mz49IAYp63AsDuCx2v2lgrY GblAKEHUPSAAJre Td30CaY4iOtc
XIfm+fWPIAZhEKGWBUb1 0dAXGUAUGMIX7 qUyv7 mQLW72DmvZRUS 156eT274N52x54hjXzKXikw5)6jFpifHXcSpZ 7

Secuencia Notarial: d9b910eb-ea28-47af-9da0-3e332dfc836b
Ndmero de Serie: 00000000000000000001

ot
Gontacto

PaseodelaReforma 476, PE

| Col Judrez, Deleganibn
Cuaibtérac CF, 06600 Méxics, DF.
Tel 01 800623 23 23
http//atencion contactimss comimyx.

GOBIERNO DE

* MEXICO oMM

" Hoalcel



HIPOTECARIA SOCIAL

INFONAVIT

ESTADO DE CUENTA HISTORICO

SANCHEZ XOCUA DIEGO NO. SEGURIDAD SOCIAL 67028307444

AVENIDA PICO DE ORIZABA 4 22MZ9LT4EDIF4NIV0O5 R.F.C. SAXD8312242C5

VALLE ALEGRE Il CURP SAXD831224HVZNCGO01
94462 IXTACZOQUITLAN

Datos y caracteristicas financieras del crédito en la originacion

HIPOTECARIO LINEA 2

Numero de crédito 3022048457 Tipo de crédito CREDITO INFONAVIT PE
INDIVIDUAL
Fecha de otorgamiento 27 de mayo de 2022 Plazo 30 ANOS
Monto de otorgamiento pesos $ 458,062.34
Tipo de moneda Pesos Tasa de interés 7.74 %
Tipo de tasa de interés FIJA Tipo de pago CUOTA FIJA

Saldo de capital $ 468,690.97 Mensualidad con relacién laboral ~ $ 3,745.55

Saldo de interés $11,246.56 Mensualidad sin relacién laboral ~ $ 3,675.95
Comisiones $ 2,409.40

Saldo total del crédito $482,346.93 Fecha de corte estado de cuenta 1 de abril de 2024

Movimientos en pesos

Monto de la

Pago de

Pago a

Fecha Transaccién y concepto Origen e D Comisiones e e capital Saldo capital
27/05/2022 |7001 FORMAL.PRESTAMO - 458062.34 0.00 0.00 0.00 458062.34
31/05/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 190.86 190.86 0.00 0.00 458062.34
31/05/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 69.61 69.61 0.00 0.00 458062.34
31/05/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 10.61 10.61 0.00 0.00 458062.34
30/06/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 190.86 190.86 0.00 0.00 458062.34
30/06/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 69.61 69.61 0.00 0.00 458062.34
30/06/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 10.61 10.61 0.00 0.00 458062.34
07/07/2022 8880 APORT. PATRONAL 0323 1436.87 -542.16 -894.71 0.00 458062.34
07/07/2022 |8880 RETENC SALARIAL 323 6037.06 0.00 -3044.62 -2992.44 455069.90
31/07/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 189.61 189.61 0.00 0.00 455069.90
31/07/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 69.61 69.61 0.00 0.00 455069.90
31/07/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 10.61 10.61 0.00 0.00 455069.90
31/08/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 189.61 189.61 0.00 0.00 455069.90
31/08/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 69.61 69.61 0.00 0.00 455069.90
31/08/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 10.61 10.61 0.00 0.00 455069.90
01/09/2022 |8892 TRAS.SUBCTA VIV 0097 2245.91 -539.66 -1706.25 0.00 455069.90
07/09/2022 {8880 APORT. PATRONAL 0323 1392.49 0.00 -1392.49 0.00 455069.90

Hoja 1



HIPOTECARIA SOCIAL

ESTADO DE CUENTA HISTORICO

INFONAVIT

Fecha Transaccion y concepto  Origen t'\lfletl)r?stgcdceiélﬁ Comisiones iﬁggsdei Eggi?aél‘ Saldo capital
07/09/2022 8880 RETENC SALARIAL 323 7512.56 0.00 -2771.66 -4740.90 450329.00
30/09/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 187.64 187.64 0.00 0.00 450329.00
30/09/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 69.61 69.61 0.00 0.00 450329.00
30/09/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 10.61 10.61 0.00 0.00 450329.00
31/10/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 187.64 187.64 0.00 0.00 450329.00
31/10/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 69.61 69.61 0.00 0.00 450329.00
31/10/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 10.61 10.61 0.00 0.00 450329.00
07/11/2022 |8880 APORT. PATRONAL 0323 1455.61 -267.86 -1187.75 0.00 450329.00
07/11/2022 8880 RETENC SALARIAL 323 7512.56 -267.86 -4621.50 -2623.20 447705.80
30/11/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 186.54 186.54 0.00 0.00 447705.80
30/11/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 69.61 69.61 0.00 0.00 447705.80
30/11/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 447705.80
31/12/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 186.54 186.54 0.00 0.00 447705.80
31/12/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 69.61 69.61 0.00 0.00 447705.80
31/12/2022 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 447705.80
07/01/2023 |8880 APORT. PATRONAL 0323 1458.86 -267.28 -1191.58 0.00 447705.80
07/01/2023 |8880 RETENC SALARIAL 323 6774.20 -267.28 -4583.82 -1923.10 445782.70
31/01/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 185.74 185.74 0.00 0.00 445782.70
31/01/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 69.61 69.61 0.00 0.00 445782.70
31/01/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 445782.70
28/02/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 185.74 185.74 0.00 0.00 445782.70
28/02/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 69.61 69.61 0.00 0.00 445782.70
28/02/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 445782.70
07/03/2023 {8880 APORT. PATRONAL 0323 1351.05 -266.48 -1084.57 0.00 445782.70
07/03/2023 |8880 APORT. PATRONAL 0323 51.90 -51.90 0.00 0.00 445782.70
07/03/2023 |8880 RETENC SALARIAL 323 7944.56 -214.58 -4666.03 -3063.95 442718.75
31/03/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 184.47 184.47 0.00 0.00 442718.75
31/03/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 442718.75
30/04/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 184.47 184.47 0.00 0.00 442718.75
30/04/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 442718.75
07/05/2023 |8880 APORT. PATRONAL 0323 51.90 -51.90 0.00 0.00 442718.75
07/05/2023 |8880 RETENC SALARIAL 323 135.28 -135.28 0.00 0.00 442718.75
31/05/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 184.47 184.47 0.00 0.00 442718.75

Hoja 2



HIPOTECARIA SOCIAL

ESTADO DE CUENTA HISTORICO

INFONAVIT

Fecha Transaccion y concepto  Origen Mgrz]stgcdceiélﬁ Comisiones iﬁggsdei Eggi?aél‘ Saldo capital
31/05/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 442718.75
30/06/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 184.47 184.47 0.00 0.00 442718.75
30/06/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 442718.75
25/07/2023 |3035 PRORROGA - 0.00 0.00 0.00 0.00 442718.75
31/07/2023 |7007 CAPITALIZACION - 2855.53 0.00 0.00 0.00 442718.75
31/07/2023 |7057 CARGO A CAPITAL - 2855.53 0.00 0.00 2855.53 445574.28
31/07/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 185.66 185.66 0.00 0.00 445574.28
31/07/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 445574.28
31/08/2023 7007 CAPITALIZACION - 2873.96 0.00 0.00 0.00 445574.28
31/08/2023 |7057 CARGO A CAPITAL - 2873.96 0.00 0.00 2873.96 448448.24
31/08/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 186.85 186.85 0.00 0.00 448448.24
31/08/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 448448.24
30/09/2023 |[7007 CAPITALIZACION - 2796.07 0.00 0.00 0.00 448448.24
30/09/2023 |7057 CARGO A CAPITAL - 2796.07 0.00 0.00 2796.07 451244.31
30/09/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 188.02 188.02 0.00 0.00 451244.31
30/09/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 451244.31
31/10/2023 |7007 CAPITALIZACION - 2910.52 0.00 0.00 0.00 451244.31
31/10/2023 [7057 CARGO A CAPITAL - 2910.52 0.00 0.00 2910.52 454154.83
31/10/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 189.23 189.23 0.00 0.00 454154.83
31/10/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 454154.83
30/11/2023 {7007 CAPITALIZACION - 2831.66 0.00 0.00 0.00 454154.83
30/11/2023 |7057 CARGO A CAPITAL - 2831.66 0.00 0.00 2831.66 456986.49
30/11/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 190.41 190.41 0.00 0.00 456986.49
30/11/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 456986.49
31/12/2023 |7007 CAPITALIZACION - 2947.56 0.00 0.00 0.00 456986.49
31/12/2023 |7057 CARGO A CAPITAL - 2947.56 0.00 0.00 2947.56 459934.05
31/12/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 191.64 191.64 0.00 0.00 459934.05
31/12/2023 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 459934.05
31/01/2024 | 7007 CAPITALIZACION - 2966.58 0.00 0.00 0.00 459934.05
31/01/2024 |7057 CARGO A CAPITAL - 2966.58 0.00 0.00 2966.58 462900.63
31/01/2024 |7011 SEGURO/COMISION - 192.87 192.87 0.00 0.00 462900.63
31/01/2024 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 462900.63
29/02/2024 | 7007 CAPITALIZACION - 2786.66 0.00 0.00 0.00 462900.63

Hoja 3



HIPOTECARIA SOCIAL

ESTADO DE CUENTA HISTORICO

INFONAVIT

Fecha Transaccion y concepto  Origen t'\fe?r?stgcdceiélﬁ Comisiones irltae%(()esdei Eggi?aél‘ Saldo capital
29/02/2024 | 7057 CARGO A CAPITAL - 2786.66 0.00 0.00 2786.66 465687.29
29/02/2024 |7011 SEGURO/COMISION - 194.04 194.04 0.00 0.00 465687.29
29/02/2024 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 465687.29
31/03/2024 |7007 CAPITALIZACION - 3003.68 0.00 0.00 0.00 465687.29
31/03/2024 |7057 CARGO A CAPITAL - 3003.68 0.00 0.00 3003.68 468690.97
31/03/2024 |7011 SEGURO/COMISION - 195.29 195.29 0.00 0.00 468690.97
31/03/2024 |7011 SEGURO/COMISION - 11.13 11.13 0.00 0.00 468690.97

Hoja 4
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2 CONSTITUCION POLITICA
e SiSTEMA EDU CATgVQ NAC;ONAE_ PE 10 ESTADOS i!Ni::‘.ﬁ n:\"j\m\\
SURSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR

SERVICIO NACIONAL DE BACHILLERATO EN LINEA

CERTIFICACION DE TERMINACION DE ESTUDIOS
EDUCACION VIRTUAL

=

“Prepa en linea — SEP”, con Clave de Centro de Trabajo 08DBGOOO1D, certifica que

DIEGO SANCHEZ XOCUA
SefeEslmiea de Registro de Poblacién SAXD831224HVZNCG01 y nimero de matricula A3T46GFS3, acredio
ol 1 gian de estudios de Bachillerato, en el periodo de 13 de noviembre de 2017 a 13 de Marzo de 2018, con 276
sréchiEgsEERun total de 275,
PROMEDIO GENERAL 8.2 OCHO PUNTO TRES

Tompetencias Profesionales basicas. Conforme a los médulos acreditados del componente de formacion para el irabajo.

Calificacion Total horas Total crédifos
Tecnologia de informacién y comunicacion 7.4 120 12
‘2 la informacion al conocimiento 8.7 126 12
nguaje en ia reiacion del hombre con el mundo 8.0 120 12
dos v visiones del munde 8.3 120 12
wgumeniacion 7.5 120 12
"/ mundo en otia lengua 87 - 120 12
rida en offa lengua : 8.4 126 12
social v sociedad 8.5 120 12

Sociedad mexicana contemporanea 7.8 120 12

Transformaciones en el mundo contemporaneo 8.3 120 12

<eoresentaciones simbdicas y algoritmos 3.4 120 12
“iatematicas y representaciones del sistema natural 8.1 120 12
Variacién en procesos sccoiales 85 120 12
Universo naiural 7.5 120 12
‘acia un desarrolio susteniable 8.4 120 12
Zvolucién ¥ sus repercusiones sociales 83 120 12
adistica en fendémenos naturaies y procesos sociales 7.8 120 12
cuie en fandémenos naturales y procesos sociales 8.3 120 12
amica 2n la naturaleza: El movimienio 79 120 12
: izacion en sistemas naturales y sociales 8.8 120 12
meacto de ia ciencia y la tecnologia 87 120 12
“scnologias emergenies en la resolucion de problemas . 8.1 120 12

“acnclocias emergentes para l2 administracion 3.0 120 12
e B = i =

educativa: 00001000000405934065

El presente Certificado de Terminacion de Estudios ha sido firmado mediante el uso de la firma electronica avanzada,

amparada por un certificado vigente a la f echa de su elanoracion; y.es vatido de conformidad con lo dispuesto en los

e articulos. 2. facciones IV, V, Xl y XiV, 3, fracciones 1y 11,7,8,9, 13, 14, 16y 25 dela L ey de Firma Electronica
Avanzada; 7 y 12 del Reglamenio de la Ley de Firma Electrénica Avanzada.

' sresente documento se imprime en Xalapa, Veracruz a los 24 dias del mes de abril del 2018
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SECRETARIA DE EDUCACION

Eh S

EL ESTADG DE VERACRUZ

CONFRONTADA LA FIRMA QUE EMITE EL SUBDIRECTOR DE LEGISLACION Y
PERMISOS, EL SUBSECRETARIO DE GOBIERNO, A TRAVES DE LA SECRETARIA DE
GOBIERNO DE VERACRUZ IGNACIO DE LA LLAVE, CON FUNDAMENTOS EN LOS
ARTICULOS 56 DE LA CONSTITUCION POLITICA DEL ESTADO Y DIRECCION XliL EN
FRACCION 1.17 DE LA FRACCION XX DE LA LEY ORGANICA DEL PODER EJECUTIVO

DEL ESTADO.

CERTIFICAN

QUE LA FIRMA QUE CALZA EL PRESENTE DOCUMENTO REALIZADA EN LAS
FECHAS DE SU EXPEDICION POR EL C. LIC. ABEL PEREZ ARRIAGA, DIRECTOR
SENERAL DEL COLEGIC DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ,
CONCUERDA CON LA QUE CONSTA EN LOS REGISTROS AUTOGRAFOS QUE

OBRAN EN LOS ARCHIVOS DE ESTA DEPENDENCIA.

Xalapa Enriquez, Veracruz Ignacio de la Liave, a 24 de Abril de] 2018.

/]

H
LIC. EDWIN ORTEGA LOMEU GUILLERMO ANTORNIO SOBERANES SHEPARD
f L7/ £ 7'“\‘ ; =5 s /1
5/ LA

— |

SECRE}"ARIO DE GOBIERNO



FERMENTACIONES MEXICANAS, S.A. DE C.V.

Av. Juarez No. 11 Col.Potrerillo Pueblo Ixtaczoquitlan, Ver C.P. 94450
R.F.C.FME750221AP0

Ixtaczoquitlan, Ver., a 16 de Junio de 2023

A QUIEN CORRESPONDA:

Por este medio hacemos constar que el C.. DIEGO SANCHEZ XOCUA laboré en esta
empresa desde el dia 04 de Junio de 2011 hasta el dia 24 de Febrero de 2023, ocupando
el puesto de REEMPLAZANTE MONTARGUISTA MAT en el area ALMACEN DE
MATERIAS PRIMAS, con un sueldo diario de $398.29 (TRESCIENTOS NCVENTA Y COHO
29/100 M.N.).

Se extiende la presente para los fines que al interesado convengan, en Ixtaczoquitlan, Estado
de Veracruz a 16 de Junio de 2023.

Sin otro particular, en caso de requerir cualguier informacion adicional, estoy a sus drdenss.

Atentamente ~
—m ngec/.
e 054 Vs,
|!‘l _,:""; -« ',,'L‘_“:,--,-A ,? l[rc - o’@ i’é} i
‘ T "',»’_ ) ) ,qyef?/br 500@ %5%;9 OL’ *fcao
Kristel Angélica Gutiérrez Lépez O I

Gerente de Recursos Humanos
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Orizaba Veracruz 09/02/2024

A quien pueda interesar:

Es mi privilegio emitir esta carta de recomendacién personal al ciudadano Diego
Sanchez Xocua,portador del documento de identidad nacional con residencia en av
pico de Orizaba edificio 4 #22, a quien tengo el honor de conocer de vista y trato desde
hace 5 afios y de quien puedo dar fe es un excelente ciudadano, responsable, solidario,
y ha mantenido en todo momento una impecable conducta de sdlida moral,

Puede atestiguar que ha exhibido buenas costumbres y un trato cortes en cada una de
las interacciones con otros miembros de la sociedad que yo he presenciado. Asi mismo,
puedo confirmar sus aitos valores éticos gue se ven reflejados en su diario actuar, es
un excelente trabajador que cumple a cabalidad las labores encomendadas v es
miembro respetable y productive de la sociedad. Por estas y miltiples otras razones
gue con mucho gusto puedo comunicarle si lo considera necesario, es un privilegio
para md, e otorgar mi més completa y cabal récomendacion personal.

Sé que, sin duda, en cualguier lugar, él dejara muy en alto su propio buen nombre v el
mio. Por favor, no dude en contactarme si necesita algin dato o informacidn adicional.

Atentamente, 4

luan Carlos ixmatiahua Dominguez

Tl 278 (092167

. Estimado {aj Candidato {a},

B el mejor trabajo, descarga nuestro kit de empleo que contiene toedas las
b ;e te ayudaran a lograr con éxito tus objetivos.

DESCARGA

G RATIS; ModeloseCurriculum



distribuidora

ELTORO

Solicitud de Empleo

Fecha 09 /04 /2023

Puesto que solicita: Preventa

Nota: La informacion aqui proporcionada sera tratada
confidencialmente

Sueldo mensual
$8400

DATOS PERSONALES

Apellido Paterno | Apellido Materno | Nombre (s) Edad Estatura Peso Estado Civil
Sanchez Xocua Diego 40 1.76 82 casado
Direccién Cddigo Postal | Teléfono Sexo
. . . . . . Casa:
Av pico de orizba edi.4 #22 fracc.valle alegre la vista ixtaczoquitlan 94462 Cel:2721633253 M
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres Su Familia Solo
24/12/1983 Orizaba mexicana O

Numero de Seguridad Saocial
67028307444

Correo electronico (e —mail )

diegoxxxocua@gmail.com

¢ Tiene licencia de manejo?
si

Registro Federal de Contribuyentes

¢,Cémo considera su estado de salud actual?

O

Bueno Regular

Malo O Si

O

¢ Padece de alguna enfermedad crénica?

No ° ¢Cudl?

¢, Qué deporte practica?
no
¢,Cual es su meta en la vida?

no

¢ Pertenece a algun club social o Deportivo?

¢,Cual es su pasatiempo favorito?
Hacer ejercicio

DATOS FAMILIARES

Nombre

Vive

Finado

Domicilio Ocupacion

Padre
Diego sanchez cabrera

Campo chico pensionado

Madre
Estela xocua tepepa

Esposa (0)
Karina matlatecatl garcia

av pico de Orizaba edificio 4 #22 valle alegre la vista Auxiliar de cocina

ixtaczoquitlan

Nombre Hija (0)

Maria Guadalupe sanchez ,diego jose sanchez

av pico de Orizaba edificio 4 #22 valle alegre la vista
ixtaczoquitlan

Nombre Hija (0)

Jesus miguel sanchez hector Eduardo

sanchez

av pico de Orizaba edificio 4 #22 valle alegre la vista
ixtaczoquitlan

Nombre Hija (0)

ESCOLARIDAD

L ficioFechas . .

Nombre de la Escuela Direccion De A Afios Documento Recibido
Primaria _ .
Graciano valenzuela Esquina de norte 12 entreote 7y 9 1990 1997 7 si
Secundaria ) )
Margarita mazap j Col Juarez 1997 | 2000 3 si

Preparatoria

En linea 2017 2018 1 si

Preparatoria en linea

Profesional

Estudios de Post grado

Comercial u otras

Estudios que efectia en la actualidad:

Escuela

Horario:

Carrera 6 Curso Grado




distribuidora

ELTORO

CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina:

espafiol

Funciones de oficina que domina:

oficies

Paquetes de computo que domina:

Exel Word

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual 6 Ultimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
T'e”.‘p.o que presto sus 7 meses 12 afios 3 afios
servicios
Nombre de la Compafiia Cremeria Tere Fermex sprind
Direccién Norte 14 Av. reforma potrerillo pueblo Sur 41
Teléfono 2727251299 2727210040 272721061002
Puesto que desempefiaba repartidor montacarguista limpieza
Ultimo sueldo 2200 1800 900
Motivo de su separacion Renuncia voluntaria baja baja
Nombre de su jefe inmediato Ismael Hermilo pinedo Sarai Hernandez
Puesto de su jefe inmediato supervisor supervisor supervisor
DATOS GENERALES
¢ Coémo se entero de la vacante? ¢ Posee automdvil propio? Marca Modelo
anuncio
¢Algin pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
no
no
¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢, Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? 8000

no

¢ Tiene crédito INFONAVIT? si

¢ Vive en casa propia?

¢De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?

Numero de Credito: 3022048457

¢Pagarenta? no

Renta mensual

¢Puede viajar?

no

Fecha en que podria presentarse a trabajar

inmediato

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacién
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

Diego Sénchez xocua

Nombre v Firma del Saolicitante
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Distribuidora

ELTORO

“Embistiendo nuevos mercados” ®

Cuestionario COVID-19

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1.- Edad: 40 afos

2.- Genero: masculino

3.- ; Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal crénica, inmunosupresién, patologia hepatica.)
no

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢ Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?
no

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los ultimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

no

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?
no

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador:
Fecha de realizacion del Cuestionario:
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ERIKA MATLATECATL GARCIA
PRESENTE Ciudad de México, a 01 de febrero de 2024

El derecho a la identidad est4 consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a trdmites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcidn de la Clave Unica de Reg'rstfo de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola liave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méximos esténdares para la proteccién de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

¢ Laimpresién de la constancla CURP en papel bond, a color o blance y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcidn de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccidn General del Registro Nacional de Poblacién e identidad en el
registro y acreditacién de la identidad de la poblacién del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién
Pablica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do}). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccién de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demds normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/



